
 1 

Kętrzyn, dnia 22.04.2013 r.  

       

      Burmistrz Miasta Kętrzyn 

znak: ZI.271.25.2013 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZI.271.25.2013 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania na potrzeby Urzędu Miasta Kętrzyn” 
  

Propozycja wyboru najkorzystniejszej oferty 

 Komisja Przetargowa, powołana Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 105/2013 z dnia 

03.04.2013 r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie zamówienia 

publicznego pt. „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania na potrzeby Urzędu 

Miasta Kętrzyn”, znak postępowania: ZI.271.25.2013, proponuje wybór, jako najkorzystniejszej 

cenowo, oferty nr 3 złoŜonej przez Wykonawcę:  

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  INGWAR 

Wioletta Wiśniewska 

10-461 Olsztyn, ul. Pana Tadeusza 20A/35 

cena ofertowa brutto: 49.924,47 zł 

Uzasadnienie propozycji Komisji Przetargowej 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu „Dostawa sprzętu komputerowego 

i oprogramowania na potrzeby Urzędu Miasta Kętrzyn”, wpłynęły 3 oferty:  

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena   

1. PRINT SERVICE Grzegorz Alicki 
12-250 Orzysz, Grzegorze 11/2 

45.219,28 zł netto 
55.619,72 zł brutto 

2. KOMTECH Piotr Martuszewski 
33-300 Nowy Sącz, ul. Barbackiego 15 

43.742,00 zł netto 
53.802,66 zł brutto 

3. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  INGWAR 
Wioletta Wiśniewska 
10-461 Olsztyn, ul. Pana Tadeusza 20A/35 

40.589,00 zł netto 
49.924,47 zł brutto 

 Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty wykonawców nie 

podlegają odrzuceniu.   

 Zamawiający w pkt. 13 SIWZ ustalił, Ŝe wyłącznym kryterium, którym będzie się kierował przy 

wyborze ofert będzie cena- 100 %. Oferty będą oceniane w odniesieniu do najniŜszej ceny 

przedstawionej przez wykonawców. Oferta z najniŜszą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów. 

  Komisja Przetargowa dokonała oceny ofert, co przedstawia poniŜsza tabela.           

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100% 

1. PRINT SERVICE Grzegorz Alicki 
12-250 Orzysz, Grzegorze 11/2 

49.924,47 zł  
55.619,72 zł x 10 = 8,98 pkt 

2. KOMTECH Piotr Martuszewski 
33-300 Nowy Sącz, ul. Barbackiego 15 

49.924,47 zł  
53.802,66 zł x 10 = 9,28 pkt 

3. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  INGWAR 
Wioletta Wiśniewska 
10-461 Olsztyn, ul. Pana Tadeusza 20A/35 

49.924,47 zł  
49.924,47 zł x 10 = 10 pkt 



 2 

 Mając na względzie powyŜsze najkorzystniejszą ofertę złoŜył wykonawca nr 3 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  INGWAR Wioletta Wiśniewska, 10-461 Olsztyn, ul. 

Pana Tadeusza 20A/35. 

 Komisja Przetargowa proponuje dokonanie wyboru oferty nr 3 do realizacji zadania  „Dostawa 

sprzętu komputerowego i oprogramowania na potrzeby Urzędu Miasta Kętrzyn”. 

            

    Przewodniczący  

 Komisji Przetargowej 

         (-) Marek Kaliszewski 

         Zatwierdził:                   

        Z up. Burmistrza Miasta 
        (-) Andrzej Degórski 

        Z-ca Burmistrza Miasta 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


